ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 789 - CV/ĐUK
V/v xây dựng kế hoạch khắc phục

các hạn chế, khuyết điểm sau kiểm điểm năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1364-CV/TU, ngày 03/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy và Kế hoạch số 42-KH/ĐUK, ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Đảng

ủy Khối về việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá

nhân năm 2022, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh

yêu cầu các đảng ủy, chi bộ cơ sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Kịp thời xây dựng kế hoạch khắc phục các hạn chế, khuyết điểm được chỉ ra

tại hội nghị kiểm điểm năm 2022, xác định rõ các giải pháp khắc phục hạn chế,

khuyết điểm của tập thể, cá nhân; định kỳ đánh giá việc khắc phục các hạn chế,

khuyết điểm. Gửi kế hoạch về Ban Thường vụ Đảng ủy Khối trước ngày

06/02/2023.

2. Xây dựng báo cáo tổng hợp, trong đó nêu rõ vấn đề trong từng nội dung

hạn chế, khuyết điểm của tập thể và người đứng đầu rút ra sau kiểm điển năm 2022

cần khắc phục năm 2023 (theo mẫu gửi kèm) gửi về Ban Thường vụ Đảng ủy Khối

trước ngày 15/01/2023.

Giao các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối phụ trách các tổ

chức cơ sở đảng ở các khối thường xuyên theo dõi, đôn đốc, giám sát việc thực

hiện, tổng hợp báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy Khối.

Đề nghị các đảng ủy, chi bộ cơ sở  triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy, (để b/c)

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối,

- Ban Tổ chức Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Trọng Vân

		nguyentrongvan@hatinh.dcs.vn
	2023-01-04T15:17:37+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-01-04T15:51:11+0700